

coop

DISKONT

Platnost od 15. 10. do 31. 10. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Perla

Plus vitamíny 500 g,
Máslová příchut' 500 g



2 x 24,90

Běžná cena: 29,90 Kč
100 g = 4,98 Kč
Platnost kuponu: 15. - 31. 10. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Amoretta

dezert
324 g



1 x 79,90

Běžná cena: 99,90 Kč
100 g = 24,66 Kč
Platnost kuponu: 15. - 31. 10. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Pardál

světlé výčepní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



20 x 5,90

Běžná cena: 6,90 Kč
1 l = 11,80 Kč
Platnost kuponu: 15. - 31. 10. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



Tvaroh

choceňský jemný
250 g



1 ks 17,90
100 g = 7,16 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 16,90
100 g = 6,76 Kč

Choceňský Nuty

čokoládovo-oříškový krém
150 g



1 ks 20,90
100 g = 13,93 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 18,90
100 g = 12,60 Kč

Rybí prsty

250 g + 20 % ZDARMA
(250 g + 50 g)



1 ks 25,90
100 g = 8,63 Kč

Královská

směs zmrazená
400 g + 20 % ZDARMA
(400 g + 80 g)



1 ks 19,90
100 g = 4,15 Kč

Obalovaný sýr

předsmážený
2 porce / 200 g



1 ks 39,90
100 g = 19,95 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 38,90
100 g = 19,45 Kč

Hellmann's

Majonéza 100 ml,
Tatarská omáčka 100 ml



1 ks 10,90
100 ml = 10,90 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 9,90
100 ml = 9,90 Kč

Choco Balls 375 g

Choco Shells 375 g

Cinnamon Magic 375 g



1 ks 29,90
100 g = 7,97 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 27,90
100 g = 7,44 Kč

Těstoviny Panzani

Špagety 500 g,
Farfalle 500 g,
Torti 500 g



1 ks 27,90
100 g = 5,58 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 25,90
100 g = 5,18 Kč

Anita

50 g, Čoko 50 g

Mila

řezy 50 g



1 ks 8,90
100 g = 17,80 Kč
4 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 7,90
100 g = 15,80 Kč

Čaj Pickwick

Malina 35 g, Pomeranč 35 g



1 ks 24,90
100 g = 71,14 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 22,90
100 g = 65,43 Kč

Bonduelle VÝHODNÉ BALENÍ

Hrášek 580 ml (p. p. 360 g),
Gold Zlatá kukuřice 580 ml (p. p. 390 g)



1 ks 26,90
100 g = 7,47/6,90 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 24,90
100 g = 6,92/6,38 Kč

Mattoni

perlivá 1,5 l,
jemně perlivá 1,5 l,
neperlivá 1,5 l



1 ks 11,90
1 l = 7,93 Kč
6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 10,90
1 l = 7,27 Kč

Velkopopovický Kozel

světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 8,90
1 l = 17,80 Kč
20 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 8,40
1 l = 16,80 Kč

Chardonnay

bílé víno 0,75 l

Svatovavřínecké

červené víno 0,75 l

Cellarium Bisencii



1 ks 74,90
1 l = 99,87 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 70,90
1 l = 94,53 Kč

Božkov vodka

37,5 %
0,5 l



1 ks 112,90
1 l = 225,80 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 105,90
1 l = 211,80 Kč

Božkov vodka

Limeta 37,5 %
0,5 l

Ostružina 37,5 %
0,5 l



1 ks 119,90
1 l = 239,80 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min 112,90
1 l = 225,80 Kč

Nakupujte levně!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ MÍN**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytně větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

Jihlavanka

Standard pražená mletá káva 75 g



1 ks **21,90**
100 g = 29,20 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **20,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 27,87 Kč

Tuňák

ve slunečnicovém oleji 80 g



1 ks **21,90**
100 g = 27,38 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 24,88 Kč

Duko

Natur termizovaný sýr 80 g



1 ks **8,90**
100 g = 11,13 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 9,88 Kč

Tvaroh

polotučný 250 g, měkký 250 g



1 ks **13,90**
100 g = 5,56 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 5,16 Kč

Čokoláda Orion

Hořká 100 g, Mléčná 100 g, Oříšková 100 g



1 ks **18,90**
100 g = 18,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 17,90 Kč

JoJo

Vexta 80 g, Medvídci 80 g, Mixle Pixle 80 g



1 ks **12,90**
100 g = 16,13 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 14,88 Kč

Smetana

sladká 12 % 200 g



1 ks **9,90**
100 g = 4,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **8,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 4,45 Kč

Zeleninová směs s kukuřicí

zmrazená 350 g



1 ks **12,90**
100 g = 3,69 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 3,40 Kč

Špenátový protlak

zmrazený 450 g



1 ks **8,90**
100 g = 1,98 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 1,76 Kč

Lay's

Grilovaná slanina 77 g, Solené 77 g, Fromage 77 g



1 ks **16,90**
100 g = 21,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 19,35 Kč

Gurmánské koření

Gurmánský Chilli steak 30 g, Gurmánské Kuře 30 g, Gurmánský Steak 25 g, Gurmánská Zelenina 30 g



1 ks **17,90**
100 g = 59,67/71,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 53,-/63,60 Kč

Roláda piškotová

lískooříšková 250 g, kakaová polévaná 250 g



1 ks **19,90**
100 g = 7,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **18,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 7,56 Kč

Čokoláda hořká

70 % kakaa 80 g



1 ks **24,90**
100 g = 31,13 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **21,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 27,38 Kč

Řezy

oříškové 25 g, s citronovou příchutí 25 g, se smetanovou příchutí 25 g



1 ks **3,90**
100 g = 15,60 Kč

Kapesníčky

hygienické papírové 4vrstvé 10 x 10 ks



1 bal. **19,90**
1 ks = 0,20 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
1 ks = 0,18 Kč

Granule pro psy

s hovězím a drůbežím masem a zeleninou 8 kg



1 ks **179,-**
1 kg = 22,38 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **169,-**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
1 kg = 21,13 Kč

Diplomat

bílý, růžový, červený víno 1 l



1 ks **49,90**
1 l = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **46,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
1 l = 46,90 Kč

Těstoviny

vaječné 500 g Kolínka, Fleky, Špagety



1 ks **13,90**
100 g = 2,78 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 2,58 Kč

Čaj černý Asia

porcovaný 20 x 1,5 g



1 ks **6,90**
100 g = 23,- Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **5,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 19,67 Kč

Schauma

Pro ochranu barvy 400 ml, Pro muže 400 ml, Keratin Strong 400 ml



1 ks **49,90**
100 ml = 12,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **46,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 ml = 11,73 Kč

Domestos Turbo Fresh

Pine 32 g, Ocean 32 g, Lemon 32 g



1 ks **29,90**
100 g = 93,44 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 84,06 Kč

Zubní pasta

Family protection 75 ml, Herbal 75 ml



1 ks **19,90**
100 ml = 26,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 ml = 23,87 Kč

Ajax

čisticí prostředek 1 l Red Flowers, Spring Flowers



1 ks **49,90**
1 l = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **45,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
1 l = 45,90 Kč

Rex

60 pracích dávek / 3,96 l Japanese Garden, Mediterranean Freshness



1 ks **169,-**
1 praní = 2,82 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **155,-**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
1 praní = 2,58 Kč

Svíčka hřbitovní

olejová 130 g



1 ks **11,90**
100 g = 9,15 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **9,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
100 g = 7,62 Kč

Svíčka náhrobní

4 ks / 200 g



1 bal. **16,90**
1 ks = 4,23 Kč

3 a VÍCE bal. stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍN
1 ks = 3,98 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Ve všech prodejnách přijímáme platební karty:



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.



Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (platná v říjnu 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.